
 

1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka wifi zařízení a switchů pro ubytovací 

zařízení SKM MENDELU 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Zadavatel Vám oznamuje, že na základě ustanovení § 48 odst. 7 ZZVZ 

 

ROZHODUJE 

 

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení 

 

Obchodní firma nebo název: Alcaserv Czech, a.s. 

Sídlo: 
Valentinská 20/10, Josefov, 110 

00 Praha 1 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 04125622 

    



 

2 

Odůvodnění: 

 

V rámci jednání hodnotící komise byla provedena kontrola právní formy účastníka Alcaserv 
Czech, a.s. Vzhledem k tomu, že se jedná o akciovou společnost, z ustanovení §48 odst. 7) 
a 9) zákona vyplývá, že pokud akciová společnost nemá výlučně zaknihované akcie, může, 
nebo v případě vybraného dodavatele musí být tento účastník ze zadávacího řízení 
vyloučen. Administrátor ověřil tuto skutečnost v obchodním rejstříku, kde je uvedeno „20 ks 
akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč“ 
(https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=899444&typ=PLATNY). Z 
uvedené informace vyplývá, že účastník nemá výlučně zaknihované akcie. Hodnotící komise 
proto rozhodla, že Zadavateli doporučí vyloučení účastníka Alcaserv Czech, a.s. pro 
nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení podle §48 odst. 7) zákona 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl o vyloučení účastníka na 

základě § 48 odst. 7 ZZVZ. 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o vyloučení účastníka podle § 242 ZZVZ. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti vyloučení účastníka podle § 246 odst. 1a) ZZVZ 

uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 odst. 1 

ZZVZ. 

 

 

V Brně  

 

 

 ……………………….……………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=899444&typ=PLATNY

		2022-12-22T06:44:25+0100


	



